
 
 
 

                                                                          

                                                                      
 

    

                                                                                    
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                                                                  

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
                                                                                   

РЕШЕНИЕ 
 

 
27.09.2006                                                                                                                  № 334 
 
Об отмене Решения Городской Думы 
города Таганрога от 27.07.2006 №312 
«О согласовании реорганизации муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Дом учителя» 
                                                     
 
      В целях более эффективного и целевого использования муниципального имущества и 
в соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования «Город Таганрог», 
Городская Дума  
 

РЕШИЛА: 
 
1. Отменить Решение Городской Думы от 27.07.2006 № 312 «О согласовании 

реорганизации муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Дом учителя». 

 
2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование 

настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя 

Главы Администрации Липовенко Е.В. 
 

 
Мэр города Таганрога                                                                                 Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы                                                               
города Таганрога                                                                                         Ю. Стефанов 
 



 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-отдел по делам молодежи 
-Финансовое управление 
-КУИ 
-ГорУО 
-Отдел культуры 
 

 

 


